
Weoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava—Poruba
I it |

fl

9 lČ:61989100 orc:czs1saa1oo

V OBJEDNÁVKA č. 101127551032 Ze dne 15.09.2021
Hlavní činnost

OdběrateI—fakturační adresa
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava IKEA Česká republika s.r.o.

Fakulta materiálově-technologická Skandinávská 1

17. listopadu 2172/15 155 00 Praha 5

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 10095415110300 IČ: 27081052 DIČ: CZ27081052

  
 

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská WHZUle

Technická univerzita Ostrava Tolofon

FMI‘, katedra 632, doc—„Tomčík „.mn

 

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 30.09.2021

Měna objednávky: CZK

 Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 
20000004 501100 Spottmater-ostatnl 1 KS 57.397.00

Zdroj: 8509 NS: 632

Objednivime \: Via 14 ke iidlí a rotuidusi pohovku v celkové ceně 57397 Kč bez DPH včetně

dopravy dle nl):upniho seznamu č.1225368933.

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 57.397.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující041pr skutečnost. že plátce (mm!)vdon uskutečněnímmplnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanlíelného plnění (odběratel) uhradímmmmzdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančnlho

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poslwíovatele zdanitelného plnění dali Finančnímu

0m. příjem (odběratel) si o lulu úhradu ponížl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem deně nebude zveřejněn v den úhrady faklmy bankovní účet. na který příjemce zdanllzdnélo plnění má provést lindu faktury.

prijemne203nm plneni (odběratel) uhradí ze poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet anoního úradu mlemo příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud pfiemoo (odběratel) uhmdí :: poskytovatele mnohého plnění dali Finančnímu úřadu. 911100108 (odběratel) si

o tuto úhradu poníží pleíbu fakulty vůči mull (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy 813121-632-01

 

Jméno, Příjmení, Titul

 

Správce rozpočtu

Pflkazce Operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dod a ale

Na faktuře prosím uvádějte čislo objednáka

 TSB-TU Oolravaje veřejná vysoká škola dle zákona 0. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejsthku není mana.



Nákupní seznam

Přehled zboží

iSeIl č.: 1225368933

IKEA kontakt

+420234567890

ikea.info.cz©ikea.com

   

 

 

Mn. Popis: Č. výr. Hmotnost Cena Celk. cena

(kg)

14 FJÁLLBERGET konf.zid.+kol.cern. 203.964.20 55 860,00

m.jas.d/GUNNA t.se

1 * \ Friheten roh. rozkl. pohovka s úl. prostorem 192.975.67 10 990,00

1 FRIHETEN op.roh.rozkl.poh. HYLLIE tmavě šedá 904.320.71 2 500,00

1 FRIHETEN Ien+roh.rozkl.poh HYLLIE tmavě šedá 804.320.76 3 990,00

1 FRIHETEN sed.di| roh.roz.poh. HYLLIE tmavě 904.320.90 4 500,00

šedá

[:JZboii lze zakoupit i na www.ikea.cz. Vaše IKEA.

Přehled plateb Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis: Suma

Cena zboží 66 850,00

DPH 11 602,07

Celková cena bez DPH 55 247,93

Celková cena s DPH 66 850,00

OD Datum vytvoření iSell č. Datum tisku Strana

Ostrava (309) 16.09.2021 1225368933 16.09.2021 1 /1


